АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 11 ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

 от 11.01.2021 г.              № 5 о.д.

О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка и Кодекс этики

работников ГБДОУ детский сад № 11 Пушкинского района СПб

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 г. №439-ФЗ «О внесении

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о

трудовой деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 16.12.2019 г. №436-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и

другими изменениями в нормативно-правовых актах, с целью приведения содержания

локального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 11.01.2021 года «Правила внутреннего трудового

распорядка для работников Государственного бюджетного дошкольного

общеобразовательного учреждения детский сад № 11 Пушкинского района Санкт-

Петербурга» в новой редакции.

2. Утвердить и ввести в действие с 11.01.2021 года «Кодекс этики для работников

Государственного бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения детский

сад № 11 Пушкинского района Санкт-Петербурга» в новой редакции.

3. Делопроизводителю Чумаковой М.С.:

3.1. Ознакомить работников с ПВТР в новой редакции под подпись в срок до 15.01.2021г.

3.2. Вновь принятых на работу сотрудников знакомить с ПВТР в день заключения

трудового договора.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 11                          Т.Е. Киреева

С приказом ознакомлены:

_______________/________________ «_____»_______2021г

		2023-09-26T22:08:55+0300
	Киреева Татьяна Евгеньевна